
Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

Од прв Јавен оглас - ПРВ ЦИКЛУС на обуки, 304 потпишани договори

р.б Центар
Датум почеток 

на обуката

Датум 

завршеток 

на обуката

Одлука  Договор Обука

1 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Ракувач со вилушкар

2 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Ракувач со вилушкар

3 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Ракувач со вилушкар

4 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Ракувач со вилушкар

5 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Ракувач со вилушкар

6 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

7 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

8 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

9 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

10 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

11 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

12 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

13 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

14 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

15 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

16 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

17 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

18 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Пекар

19 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Слаткар

20 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

21 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

22 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

23 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

24 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ИМЕТ ЏЕЛОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ДУШКО ЈОНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ДЕМИР ШАКИРОВ

Јавен оглас Име и презиме

ПРВ ОГЛАС БИСЕРА ЏЕСИКА ХАРДИ

ПРВ ОГЛАС НАТАША ЈАЖЕВА

ПРВ ОГЛАС БЛАГОЈА ГЕЛЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС АНДРИЈАНА ПАВЛОВСКА

ПРВ ОГЛАС ДИМИТАР ЗУЛУМОВСКИ

ПРВ ОГЛАС АМРА СУЛЕЈМАН

ПРВ ОГЛАС ФЕРИЈАН МИФТАРОСКА

ПРВ ОГЛАС ДОАН АБДУРАМАНОВ

ПРВ ОГЛАС ГАБРИЕЛА ВАСИЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС МАЈА ЦВЕТАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС НИКОЛА ТНОКОВСКИ

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ИВОНА КРБАЛЕСКА

ПРВ ОГЛАС ЏЕНГИС АБДУРАМАНОВ

ПРВ ОГЛАС ЃОРЃИ АТАНАСОВ

ПРВ ОГЛАС МАЈА МУШОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВИКТОР ТАНЧЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ЈОВАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС ЈАН БЕКИРОВ

ПРВ ОГЛАС ОЛИВЕРА ТАЛЕСКА
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25 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

26 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

27 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

28 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

29 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

30 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

31 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

32 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

33 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

34 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

35 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

36 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

37 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

38 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

39 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

40 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

41 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

42 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

43 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

44 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

45 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

46 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

47 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

48 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

49 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

50 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

51 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

52 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

53 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

ПРВ ОГЛАС ГОРДАНА КОШКА-БУЏЕВСКА

ПРВ ОГЛАС МИРА ПЕТРОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВАСИЛЕО ГЕОРГИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ОЛИВЕРА ЈОНЧЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ВАЛЕНТИН ДОЛЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ТАМАРА КИРКОВСКА

ПРВ ОГЛАС МАТЕА ДИМИТРОВСКА

ПРВ ОГЛАС АНГЕЛА ВИДАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Ивана ЈАшАРОВСКА

ПРВ ОГЛАС Александра Тасева

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА ДОНЕВСКА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА КИРКОВСКА

ПРВ ОГЛАС САНДРА ГРАВЧЕВА-ЈОШЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС СНЕЖАНА ГАНЧЕВСКА

ПРВ ОГЛАС СИМОНА АНТУНОВИЌ

ПРВ ОГЛАС ЛИДИЈА ВЕЛЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДРА УЗУНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Љиљана Хаџиевска

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ПАНЗОВА-ЈАНДРЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ЕЛИЗАБЕТА ПИСКАЧЕВА

ПРВ ОГЛАС МАРИНА СПИРОВСКА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА СТОЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС ТЕОДОРА АПОСТОЛОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВЕСНА ЃОРГИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА ЛАЗОВА

ПРВ ОГЛАС ИВОНА КАДИНСКА

ПРВ ОГЛАС СТЕФАН КИРКОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ВЕФКИ АМЕДОВ

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ЗДРАВКОВСКА
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54 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

55 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

56 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

57 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

58 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

59 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

60 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

61 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

62 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

63 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

64 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

65 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

66 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

67 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

68 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

69 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

70 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

71 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

72 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

73 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

74 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

75 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

76 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

77 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

78 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

79 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

80 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

81 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

82 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДАР РИСТЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ДЕЈАН СЕКИРСКИ

ПРВ ОГЛАС ЕЛЕНА МЛАДЕНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Кристијан  Мундишев

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА СТАНКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ЕМИЛИЈА ТАЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ЛИДИЈА НИКОЛОВСКА

ПРВ ОГЛАС БОРЧЕ ГЕОРГИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС Лука Ропи 

ПРВ ОГЛАС БОЈАН ТОДОРОВСКИ

ПРВ ОГЛАС АНДРЕЈ КОРУНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ЉУПЧО ЧОБАНОВ

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА СТОЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВЕСНА КОРУНОСКА

ПРВ ОГЛАС КРИСТИНА ДИМОВСКА

ПРВ ОГЛАС ИВАНА МИЦКОВСКА

ПРВ ОГЛАС АРЛИНДА ОМЕРОВА

ПРВ ОГЛАС ОЛИВЕР ТЕМЕЛКОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ХРИСТИНА ШИПИНКОСКА

ПРВ ОГЛАС Саније Мустафовска

ПРВ ОГЛАС ЕЛИЗАБЕТА ЃОРГИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ИВОНА ЈОВАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ТАНЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ЈАСМИНА КУЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ТОЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС Елена Целевска

ПРВ ОГЛАС ВЕРОНИКА ТОНЕВСКА

ПРВ ОГЛАС МАРИА ШЕРОВСКА

ПРВ ОГЛАС ИВОНА ТРАЈКОВСКА
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83 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

84 Битола 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

85 Велес 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

86 Велес 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

87 Велес 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

88 Демир Хисар 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

89 Демир Хисар 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

90 Кавадарци 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

91 Куманово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

92 Пробиштип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Автомеханичар за моторни возила

93 Пробиштип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

94 Пробиштип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

95 Радовиш 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

96 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

97 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

98 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

99 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

100 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

101 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

102 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

103 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

104 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

105 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

106 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

107 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

108 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

109 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

110 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

111 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДРА НАЦКОВСКИ

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА СОКЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС Марија Квачкоска

ПРВ ОГЛАС Ивана Митревска

ПРВ ОГЛАС НАТАША НИКОЛОВСКА

ПРВ ОГЛАС ТРАЈЧЕ АНЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ФРОСИНА ТРАЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС Стефанија Трајчевска

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА  МИЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ХРИСТИЈАН СЕНЕВ

ПРВ ОГЛАС ИВАНА СТАНОЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС Ања Илиева

ПРВ ОГЛАС СУЕЉА ЈАКУПИ

ПРВ ОГЛАС ЕЛИЗАБЕТА СПАСИЌ

ПРВ ОГЛАС МАРТИНА НАУМОВСКА

ПРВ ОГЛАС БОБАН ГЕОРГИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС Ѓургица Темова

ПРВ ОГЛАС ЏЕМАИЛ САЛИЈЕВ

ПРВ ОГЛАС СТЕФАНИЈА МИЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОВИЌ

ПРВ ОГЛАС СВЕТЛАНА ЈОВАНОВИЌ

ПРВ ОГЛАС САНДРА МБАЛА

ПРВ ОГЛАС ВИКТОР МИНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ЕЛЕНА ХАЏИ ЕФТИМОВА

ПРВ ОГЛАС ЗЕЈНА ШАЌИРОВИЌ

ПРВ ОГЛАС ПЕТАР ДИМОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ЕЛМЕДИНА СЕЛИМ

ПРВ ОГЛАС ИВАНА МИНОВСКА

ПРВ ОГЛАС ОЛИВЕРА ЈАКШИЌ
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112 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

113 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

114 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

115 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

116 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

117 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

118 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Автомеханичар за моторни возила

119 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Автомеханичар за моторни возила

120 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Автомеханичар за моторни возила

121 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Автомеханичар за моторни возила

122 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

123 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

124 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

125 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

126 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

127 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

128 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

129 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

130 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

131 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

132 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

133 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

134 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Собирач на секундарни суровини

135 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

136 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

137 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

138 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

139 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

140 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

ПРВ ОГЛАС СИЛВИЈА АМЕТОВСКА

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛА САВЕСКА МИШКОВСКА

ПРВ ОГЛАС СЕВГИ АЛИ ИБИШИ

ПРВ ОГЛАС МАРТИН АРСОВСКИ

ПРВ ОГЛАС ИВИЦА ШУТКОВИЌ

ПРВ ОГЛАС БОЈАН ТАНЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС МАРТИН ЃОРЃИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС АНКИЦА КОСТОВА

ПРВ ОГЛАС ФИЛИП НИКОЛОВСКИ

ПРВ ОГЛАС СИЛВАНА СЛАВКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ГОРДАНА ГЕОРГИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ДАМЈАН АНДРИЕСКИ

ПРВ ОГЛАС АФРИМ САДИКИ

ПРВ ОГЛАС МОНИКА ИЉАЗ

ПРВ ОГЛАС ЕЛИЦА АЦЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ДУШАНКА ИЛИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛА СПАСОВСКА

ПРВ ОГЛАС СУЗАНА ТРАЈКОВА

ПРВ ОГЛАС ДИМИТРИЕ СИМОНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС САБУХАН БЕКИР

ПРВ ОГЛАС Тодор Гуњов

ПРВ ОГЛАС БИЛЈАНА НИКОЛИЌ

ПРВ ОГЛАС ДУДИЈЕ АСАН

ПРВ ОГЛАС СЕЛМА ШАЌИРОВИЌ

ПРВ ОГЛАС РЕСУЉ ЈАКУПИ

ПРВ ОГЛАС ЛИЈАНА МЕХОВИЌ

ПРВ ОГЛАС ЈУЛИЈАНА ГИРАЗОВСКА

ПРВ ОГЛАС ЖАКЛИНА МЕДИЌ

ПРВ ОГЛАС ХАНКА ШАБАНИ



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

141 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

142 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

143 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

144 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

145 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

146 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

147 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

148 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

149 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

150 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

151 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

152 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

153 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

154 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

155 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

156 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

157 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

158 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

159 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

160 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во книговодство

161 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

162 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

163 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Оператор за веб дизајн

164 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

165 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

166 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

167 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

168 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

169 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

ПРВ ОГЛАС ДИМИТАР КОСТАДИНОВСКИ

ПРВ ОГЛАС МИРЈАНА СТОЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС АВРАМ ЌИПРОВСКИ

ПРВ ОГЛАС АМАР АДЕМИ

ПРВ ОГЛАС МАРИНА СТОЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВАСКО АРСОВСКИ

ПРВ ОГЛАС АМИР ШАБАНИ

ПРВ ОГЛАС ЦВЕТАНКА ТОМАШЕВСКА

ПРВ ОГЛАС
АНДРИЈАНА АЛЕКСОВСКА 

АНДРЕЕВА

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДРА СИЛЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС
АЛЕКСАНДРА ПЕТРУШЕВА  

СТОЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС АНАСТАСИЈА ЛИВРИНСКА

ПРВ ОГЛАС Бојан Ивановски

ПРВ ОГЛАС Валентина Димитрова

ПРВ ОГЛАС СИЛВИЈА БОШКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВИКТОРИЈА БЕЖОВСКА

ПРВ ОГЛАС АНГЕЛА ПЕТРУШЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ИВА МАНДАЛОВСКА

ПРВ ОГЛАС АНА РИСТОВСКА

ПРВ ОГЛАС САШО ЃОРЃЕВИЌ

ПРВ ОГЛАС ГОРДАНА ПЕТКОВСКА БОШКОВСКА

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДРА СТОЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ВЛАДО МАНЧЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС АНА СИМОВСКА

ПРВ ОГЛАС САРА МАНЕВСКА

ПРВ ОГЛАС СВЕТЛАНА ТРПКОВСКА

ПРВ ОГЛАС НАДЕ ЈАНДРЕСКА

ПРВ ОГЛАС ИГОР ГЕОРГИЕВСКИ

ПРВ ОГЛАС ПЕПИТА ДЕРИБАБОВСКА



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

170 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

171 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

172 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

173 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

174 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

175 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

176 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

177 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

178 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

179 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (основно ниво)

180 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

181 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Готвач - гастроном (напредно ниво)

182 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

183 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

184 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

185 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

186 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

187 Скопје 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

188 Струга 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

189 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

190 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

191 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Личен асистент на лица со попреченост

192 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Личен асистент на лица со попреченост

193 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

194 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

195 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Личен асистент на лица со попреченост

196 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

197 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

198 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

ПРВ ОГЛАС ДОНКА ЈАЗАЏИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ГРЕТИ АЛЕКСОВСКА

ПРВ ОГЛАС СИМОНА ПЕТКОВСКА

ПРВ ОГЛАС АОФЕ ЗЕНО

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛ НИКОЛОВ

ПРВ ОГЛАС ЈЕЛЕНА ЖИВКОВИЌ

ПРВ ОГЛАС МИРЈАНА ДИМИТРИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ТИЈАНА МИЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ЉУПЧО СПАСЕСКИ

ПРВ ОГЛАС МАГДАЛЕНА ЈАЗАЏИЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ДЕСАНКА ПЕЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС КРИСТИНА АНЧЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ХРИСТИНА МАНЏУКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛА КАРАЏОВСКА

ПРВ ОГЛАС САЊА СТОЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС ЛЕНЧЕ БУЧЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ВИОЛЕТА ПАНТЕКОСКА

ПРВ ОГЛАС ЕЛЕНА ЗИВОСОВСКА

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА КОРЈАКИНА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА МИЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛА АНГЕЛОВА

ПРВ ОГЛАС БОЖАНА ТРАЈКОВСКА

ПРВ ОГЛАС САЊА НАКОВ

ПРВ ОГЛАС НАТАША БЈАДОВА

ПРВ ОГЛАС ГОРДАНА ТИМОВА

ПРВ ОГЛАС СОЊА ГОШЕВА

ПРВ ОГЛАС СЛОБОДАН ДУРАНИЌ

ПРВ ОГЛАС ВАСКА ВАСИЛЕВА

ПРВ ОГЛАС НАТАЛИЈА  ПАЧООВА 



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

199 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

200 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

201 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

202 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

203 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

204 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

205 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

206 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

207 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

208 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Масер

209 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

210 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

211 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

212 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

213 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

214 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

215 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Козметичар

216 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

217 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

218 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

219 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

220 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

221 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

222 Струмица 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

223 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Личен асистент на лица со попреченост

224 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

225 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Неговател/ка на стари лица

226 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

227 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

ПРВ ОГЛАС ЕВА МЛАДЕНОВА

ПРВ ОГЛАС ТАНКА ВАСИЛЕВА

ПРВ ОГЛАС МИТКО ИВАНОВ

ПРВ ОГЛАС Јован Ристов

ПРВ ОГЛАС ВАНЧО ВАСИЛЕВ

ПРВ ОГЛАС Снежана Колев

ПРВ ОГЛАС ДАНЧЕ АНГЕЛОВА

ПРВ ОГЛАС МАРЈАНКА ТОПАЛОВА

ПРВ ОГЛАС РУЖА САПУНЏИЕВА

ПРВ ОГЛАС РУТА МИТЕВА

ПРВ ОГЛАС ГАБРИЕЛА МИТЕВА

ПРВ ОГЛАС КАТЕРИНА КАЛКАШЛИЕВА

ПРВ ОГЛАС САЊА НАКОВА

ПРВ ОГЛАС ТАЊА СТОЈАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС КАТИЦА ЃУЗЕЛОВА

ПРВ ОГЛАС Зорка Милева

ПРВ ОГЛАС МАРИНА ПОПОВА

ПРВ ОГЛАС СУЗАНА ПАРЛАПАНОВА

ПРВ ОГЛАС СИЛВАНА АТАНАСОВА

ПРВ ОГЛАС ТОНКА РИСТОВСКА

ПРВ ОГЛАС МИРОПКА ГЕОРГИЕВА МИТРОВА

ПРВ ОГЛАС ХРИСТИНА ЈАКОВЛЕВСКА

ПРВ ОГЛАС САШКА БИЛБИЛОСКА

ПРВ ОГЛАС СЛАВИЦА КЉАНКОВА

ПРВ ОГЛАС СОФЧЕ НУРЕВА

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА НИКОЛОВА

ПРВ ОГЛАС Кадиме Халиди

ПРВ ОГЛАС Енес Рамадани

ПРВ ОГЛАС НИКОЛИНА МАРКОВИЌ



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

228 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

229 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

230 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Неговател/ка на стари лица

231 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

232 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

233 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Фризер

234 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Откажан Фризер

235 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

236 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

237 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

238 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

239 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

240 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

241 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

242 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

243 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

244 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

245 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

246 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

247 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

248 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

249 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

250 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

251 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

252 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

253 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

254 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

255 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

256 Тетово 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

ПРВ ОГЛАС СИМОНА СМИЛАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Дарко Јаковлевски

ПРВ ОГЛАС АРБРЕША ШЕРИФИ

ПРВ ОГЛАС АРМИНА ШЕРИФИ

ПРВ ОГЛАС МИРНЕСА ОСМАНИ

ПРВ ОГЛАС Ќендреса Саљихи

ПРВ ОГЛАС ДИМИТРИЈА АНГЕЛОСКИ

ПРВ ОГЛАС Џениса Хајдари

ПРВ ОГЛАС ЉЕЈЉА ХАЈДАРИ

ПРВ ОГЛАС ФИТОРЕ ДАУТИ

ПРВ ОГЛАС АЛБИНА МУСТАФА

ПРВ ОГЛАС Бесарта Џемаили

ПРВ ОГЛАС ЗАМИРА ШАБАНИ

ПРВ ОГЛАС МИРАНДА АДИЛИ

ПРВ ОГЛАС НУРАН АЛРУЛА

ПРВ ОГЛАС НЕРМИНИ ХАЛИЛИ

ПРВ ОГЛАС Ељмедина Реџепи

ПРВ ОГЛАС СТЕФАНИ КУЗМАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Ивона Пауновска

ПРВ ОГЛАС ДУШАНКА РИСТОСКА

ПРВ ОГЛАС ЈАДРАНКА БОГОЕВСКА

ПРВ ОГЛАС АНДРЕСА КОЏА

ПРВ ОГЛАС Елизабета Јакимовска

ПРВ ОГЛАС СТЕФАНИ ЈОВАНОСКА

ПРВ ОГЛАС ЕЛЕНА СТОЈАНОВИЌ-КРСТОВСКА

ПРВ ОГЛАС МЕРИЈЕ бислими

ПРВ ОГЛАС БИЛЈАНА АНТОВСКА

ПРВ ОГЛАС Мукадесе Кадрии

ПРВ ОГЛАС Хабибе Кадрии



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

257 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

258 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

259 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

260 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

261 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

262 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

263 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

264 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

265 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

266 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

267 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

268 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

269 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

270 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

271 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

272 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

273 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

274 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Службеник во сметководство

275 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

276 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

277 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

278 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

279 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

280 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

281 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

282 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

283 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

284 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

285 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

ПРВ ОГЛАС Маре Коцева

ПРВ ОГЛАС Маја Михајловска

ПРВ ОГЛАС Петар Ристов

ПРВ ОГЛАС ОЉА КОСТОВА

ПРВ ОГЛАС Емине Мамудова

ПРВ ОГЛАС Тодор Санев

ПРВ ОГЛАС МАЈА НАУМОВА

ПРВ ОГЛАС Ема Шутевска

ПРВ ОГЛАС ЗЛАТА БАСАРОВА

ПРВ ОГЛАС ЕЛЕНА РИБАРСКА

ПРВ ОГЛАС ЕВГЕНИЈА ДОНЕВА

ПРВ ОГЛАС Марија Троицки

ПРВ ОГЛАС Душица Кирезова

ПРВ ОГЛАС Трајче Стјчевски

ПРВ ОГЛАС БЕТИ ТОШЕВА

ПРВ ОГЛАС МЕРИ КОНЕВА

ПРВ ОГЛАС Марина Ивановска

ПРВ ОГЛАС Борис Наумов

ПРВ ОГЛАС Ленче Митрева

ПРВ ОГЛАС САНДРА ЛАЗОВСКА

ПРВ ОГЛАС Ѓулхан Габерова

ПРВ ОГЛАС Ѓулфидан Габерова

ПРВ ОГЛАС ЕВГЕНИЈА СПИРОВА

ПРВ ОГЛАС СТЕФАНИЈА СТАНОЈКОВА

ПРВ ОГЛАС НАДИЦА ЃЕОРЃИЕВА

ПРВ ОГЛАС НАДИЦА МАНЕВСКА

ПРВ ОГЛАС Ивана Стојановска

ПРВ ОГЛАС САНДРА ЈОРДАНОВА

ПРВ ОГЛАС Ивона Симонова



Селектирани лица за учество во мерката Обука за побарувани занимања од ОП 2020  

286 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

287 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

288 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

289 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

290 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

291 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

292 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

293 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

294 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Педикир - маникир

295 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Фризер

296 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

297 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

298 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

299 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

300 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

301 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

302 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

303 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

304 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

305 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

306 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

307 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

308 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Заварувач

309 Штип 01.09.2020 30.11.2020 Селектиран Потпишан Бравар

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

01.09.2020г.

ПРВ ОГЛАС ВЕСНА ИВАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС ЃУЛФИЕ УСЕИНОВА

ПРВ ОГЛАС Нела Салтирова

ПРВ ОГЛАС Тијана Јованова

ПРВ ОГЛАС КРИСТИЈАНА ГЕОРГИЕВА

ПРВ ОГЛАС Марија Јорданова

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДРА ТАСЕВСКА

ПРВ ОГЛАС Стефаниа Ангелова

ПРВ ОГЛАС ДАНИЕЛА АТАНАСОВА

ПРВ ОГЛАС Ристе Миовски

ПРВ ОГЛАС АНДРЕЈ ХАЏИ-ВАСИЛЕВ

ПРВ ОГЛАС АЛЕКСАНДАР ТРАЈАНОВ

ПРВ ОГЛАС ТОДОР ТОДОРОВ

ПРВ ОГЛАС МАРИЈА ИВАНОВСКА

ПРВ ОГЛАС Никола Стојановски

ПРВ ОГЛАС Бобан Јорданов

ПРВ ОГЛАС ДЕНИС УСЕИНОВ

ПРВ ОГЛАС СТАНИСЛАВ СТОЈКОВ

ПРВ ОГЛАС Лазар Биков

ПРВ ОГЛАС СТОЈАНЧЕ КОСТОВСКИ

ПРВ ОГЛАС РОБЕРТ ЌОРПАШЕВ

ПРВ ОГЛАС НЕНАД ПЕЦОВ

ПРВ ОГЛАС Нино Чмрлец

ПРВ ОГЛАС Иван Манов


